
8

411\\
G08f€RNQ O€ LA

REPÚBLICA DOMINICANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025

BENEFICIARIO 1 LOCALIDAD I CONCEPTO

A

FUNDACION PANAL, ICOMBOS DE HABICHUELAS CON DULCE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IDESDE EL PLAN SOCIAL A LA

GOBERNACIÓN.

LUIS FERNANDO MONEGRO BURGOS

I _ I . _ _ __. ___'. .. ..___ IAYUDAECONÓMICAP/REPARACIÓN DE 1, ______
MUNILIPIC) U VE(]A’ PRUV' U\VLbA' IMOTOR.

I „'~'-„.„„'~„.„„„'„. l=='.Tf„::#„'.T.'“”''~""'= 1; ,„....
FRANK PEDRITO PLATA Pm

JOSEFINA ALVARADO ACEVEDO

I ._.___ . ._. . X___ I LAS CRUCES, I AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE 1
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IMEDICAMENTOS.

FRANCISCO JAVIER DURAN LOPE2

1 _ , . . _ 1 EL ABANICO, 1 AYUDA ECONÓMICA P/COMPRA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IMEDICAMENTOS.
RAMON DEZ LIRIANO

1 , 1 EL CHORRO, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE 1 , _ ___ __
MUNICIPIO CONSTANZA, PROV. LA VEGA. IMEDICAMENTOS.

JULIAN DELGADO VICTORIANC

1 EDWARD ANTONIO HENRIQUEZ l CONANI, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ TRABAIO DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. ISEMANA SANTA.

SAN MARTÍN, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IMEDICAMENTOS.

EL PINITO, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IESCASOS RECURSOS.

BAUTISTA

MANUEL rviARiNO RAMOS CASTiLLO

FECHA

02-04-25

CHEQUE No.

31487

MONTO

3, 000.00$

04-04-25

07-04-25

07-04-25

11-04-25

11-04-25

16-04-25

31488

31489

31490

31495

31497

31501

$

$

$

$

$

$

5,000.00

5,000.00

10, ooo.oo

5,000.00

5,000.00

3,000.00

A HERNÁN

EDWARD ANTONIO HENRIQUEZ

RODRÍGUEZ

RAMÓN SILVESTRE21-04-25 31503 $ 6,000.00

25-04-25 31545 $ 1,000.oo

Página 1



CHEQUE No

31546

BENEFICIARIO

FRANCiS ALBERTO PICHARDO LÓPEZ

CONCEPTOLOCALIDAD

l AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DESAN ANTONIO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. ESCASOS RECURSOS.

TOTAL

MONTO

2, 000.00

45,000.00

ÓNPQ-¿';

8

g

ENC. DE CONTABILIDAD \ spp.'at Ifa íx>MWlfÁÑr j

;’

Página


