

## GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2025

<b>FECHA</b> 02-04-25	CHEQUE No. 31487	BENEFICIARIO  LUIS FERNANDO MONEGRO BURGOS	FUNDACION PANAL, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	CONCEPTO	MONTO	
				AYUDA ECONÓMICA P/ TRASLADO DE COMBOS DE HABICHUELAS CON DULCE DESDE EL PLAN SOCIAL A LA GOBERNACIÓN.	\$ 3,000.00	
04-04-25	31488	FRANK PEDRITO PLATA PEÑA	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACIÓN DE MOTOR.	\$ 5,000.00	
07-04-25	31489	JOSEFINA ALVARADO ACEVEDO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 5,000.00	
07-04-25	31490	FRANCISCO JAVIER DURÁN LÓPEZ	LAS CRUCES, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 10,000.00	
11-04-25	31495	RAMONA HERNÁNDEZ LIRIANO	EL ABANICO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 5,000.00	
11-04-25	31497	JULIÁN DELGADO VICTORIANO	EL CHORRO, MUNICIPIO CONSTANZA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 5,000.00	
16-04-25	31501	EDWARD ANTONIO HENRIQUEZ RODRÍGUEZ	CONANI, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ TRABAJO DE SEMANA SANTA.	\$ 3,000.00	
21-04-25	31503	RAMÓN SILVESTRE BAUTISTA	SAN MARTÍN, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 6,000.00	
25-04-25	31545	MANUEL MARINO RAMOS CASTILLO	EL PINITO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 1,000.0	

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO	
25-04-25	31546	FRANCIS ALBERTO PICHARDO LÓPEZ	SAN ANTONIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 2,000.00	
				TOTAL	\$ 45,000.00	

ENC. DE CONTABILIDAD